様式第１号（第３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　魚沼市長　内 田 幹 夫　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の所在

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名及び

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
指定管理者指定申請書
　下記の施設に係る指定管理者の指定を受けたいので、魚沼市公の施設に係る指定管理者の指定手続に関する条例第２条の規定により申請します。

記

１　施設の名称

２　添付書類

　⑴　事業計画書

　⑵　定款、寄附行為、規約その他これらに類する書類

　⑶　経営状況及び活動状況を説明する書類

　⑷　その他の書類

（注）　⑶経営状況及び活動状況を説明する書類は、申請書を提出する日の属する事業年度の収支予算書及び前年度の収支決算書をいう。
様式第２号（第３条関係）

事　　　業　　　計　　　画　　　書

	項　　　　　目
	内　　　　　　容

	市が指定する管理に係る方針及び運営方法
	事業計画説明書①に記載のとおり

	市が指定した管理以外の管理に係る方針及び運営方法
	事業計画説明書②に記載のとおり

	施設の管理費（人件費、事業費等）に対する配慮
	事業計画説明書③に記載のとおり

	人員体制
	事業計画説明書③に記載のとおり

	その他
	事業計画説明書④に記載のとおり

事業計画説明書①-1

様式第２号（第３条関係）事業計画書関係資料

①市が指定する管理に係る方針及び運営方法に関する事項

	管　理　の　方　法

	a）秘密保持及び個人情報保護に関する方針並びに具体的な措置について記載してください。

b）業種に関わらず申請団体が現在行っている業務の中で、秘密保持及び個人情報保護に関して行っている措置がありましたら、差支えのない範囲で記載してください。

c）平等な利用と公平なサービス提供について、申請施設の設置目的を踏まえたうえで、基本的な方針を記載してください。

d) 施設全般の管理方針について、施設の設置目的を踏まえ記載してください。

事業計画説明書①-2

様式第２号（第３条関係）事業計画書関係資料

①市が指定する管理に係る方針及び運営方法に関する事項

	管　理　の　方　法

	e) 指定された管理業務以外に申請団体が独自に行う業務について記載してください。

なお、指定管理業務に関連する業務については、本項では記載する必要はありません。

f）事故や災害等の緊急時の対応方法について記載してください。

g）防犯、防災対策について、日頃から行う対策を記載してください。

事業計画説明書②

様式第２号（第３条関係）事業計画書関係資料

②市が指定した管理以外の管理に係る方針及び運営方法に関する事項

	管　理　の　方　法

	h) サービスの質的向上を図るための具体的な取組を予定していれば記載してください。（他の項目で記載してあっても、再度、記入してください。）

i) 上記により、期待できる効果について記載してください。

j) 施設の利用促進、利用者増への取組を予定していれば記載してください。（他の項目で記載してあっても、再度、記入してください。）

k) 上記により、期待できる効果について記載してください。数値的に試算が可能であれば併せて記載してください。

L) 施設の運営を通じて、地域社会に貢献できる（又は貢献したい）ことはありますか。雇用や経済、地域の活性化など、広い範囲で貢献できる（又は貢献したい）ことがありましたら記載してください。

事業計画説明書③

様式第２号（第３条関係）事業計画書関係資料

③施設の管理費（人件費、事業費等）に対する配慮に関する事項

	管　理　の　方　法

	m) 経費（市からの委託料を含む管理全体の経費）縮減へ向けた取組について記載してください。

なお、金額的な試算が可能でしたら、併せて記載してください。

④人員体制に関する事項

	管　理　の　方　法

	n）職員の配置や勤務体制に関する計画を記載してください。（指揮、連絡体制についても記載してください。）

事業計画説明書④

様式第２号（第３条関係）事業計画書関係資料

⑤その他の管理に関する事項

	管　理　の　方　法

	O）申請施設と同一業種の運営実績がありましたら記載してください。差支えなければ施設名も記載してください。

P) 申請施設と類似する施設（運営ノウハウを発揮できると考えられる施設）の運営実績がありましたら記載してください。施設の業務内容と差支えなければ施設名も併せて記載してください。

なお、「類似する施設」の範囲は申請者の判断で結構ですが、上記O)で記載した施設は、記入する必要がありません。

Q）令和7年4月1日に指定管理者制度に移行するとした場合、今後の準備スケジュールを記載してください。

なお、特に準備を必要としない場合や、申請団体が現に申請施設を運営している場合は、記載の必要はありません。

R）運営に関し、必要となる許可、免許等があればその種類と取得年月日を記載してください。

なお、業務の一部を外部に請負わせることにより、申請者が保有又は配置する必要がないものは除きます。

S) その他施設運営に関して、特記すべき事項がありましたら記載してください。

様式第２号（第３条関係）別紙

収　　支　　計　　画　　書

１　収入

単位：千円

	項　　目
	　　８年度
	９年度から

最終年度まで
	合　　計
	備　　　考

	①施設の管理業務に係る委託費

	②(　　　　　　 　　)

	③(　　　　　　 　　)

	④(　　　　　　 　　)

	⑤(　　　　　　 　　)

	合　計

２　支出

単位：千円

	項　　目
	　　８年度
	９年度から

最終年度まで
	合　　計
	備　　　考

	①人件費
	A

	C

	②施設の管理業務に係る費用（人件費を除く。）
	B

	D

	②の内訳

(　　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　　)

	合　計
	A+B

	C+D

申  立  書

令和　　年　　月　　日

魚沼市長 内 田 幹 夫　 様

申立人 住 所

                          名称(氏名)

私は下記理由により魚沼市税について納税義務がありませんので申し立てます。

記

１ 納税義務のない理由

申  立  書

令和　　年　　月　　日
魚沼市長 内 田 幹 夫　 様

申立人 住 所

                          名称(氏名)

私は下記理由により( 法人税 ・ 所得税 )について納税義務がありませんので申し立てます。

(該当のカッコに○を付すこと。)

記

１ 納税義務のない理由

- 9 -